

# Medborgarförslag

---

## Cykelvägar i och omkring Västra Karup

Västra Karups byråd med kontaktperson Josefine Nygren, Birgit Nilssons väg 189, 26994 Båstad (tele: 0431-360018) lämnar ett medborgarförslag angående cykelvägar i och omkring Västra Karup.

### **Cykelväg Grevie-Västra Karup**

Vi stödjer trafikverkets syn på att det är viktigt med en cykelväg mellan Grevie och Västra Karup. Med en sådan cykelväg kommer Västra Karups-bor på ett säkert sätt kunna ta sig med cykel till arbetsplatser i Grevie och Förslöv och till den nya pågatågsstationen utanför Förslöv. Idrottsföreningarna i Grevie, Västra Karup och Torekov samarbetar numera med ungdomsverksamheten genom det gemensamma laget Bjäre United. Cykelväg mellan Grevie och Västra Karup skulle göra det möjligt för ungdomarna att på ett säkert sätt ta sig till fotbollsträning och matcher på de olika orterna samt träffa nyfunna kompisar. I det fall kommunen beslutar att göra en gemensam skola för Grevie, Västra Karup och Torekov är det återigen viktigt att skapa möjligheter för barnen att cykla mellan byarna till skolan och till varandra.

### **Cykelväg på Glimmingevägen (från gamla affären till idrottsplatsen)**

Enligt kommunens prioriteringslista för cykelvägar är en gång- och cykelväg på Glimmingevägen starkt prioriterad. Vårt förslag är att en sådan anläggs längs befintlig väg, som då smalnas av. Detta skulle göra det möjligt för barn och föräldrar att på ett säkert sätt ta sig till och från skolan, bygdegården och idrottsplatsen. Dessutom är förhoppningen att en smalare bilväg skulle bidra till sänkta hastigheter på Glimmingevägen vilket skulle vara positivt för trygghet och boendemiljö längs vägen och främja säkrare passage över vägen till befintliga och pågående nybyggen av bostäder längs vägens södra sida. Trafikverkets mätningar 2012 utanför Västra Karups skola visade att 1600 fordon passerar på en dag och utav dessa håller 20% hastighetsbegränsningen, 60% kör mellan 30-60 km/h och 20% kör i en hastighet över 60 km/h. Enligt NTF är risken att dödas om man blir påkörd av en bil endast 10 % vid 30km/h men hela 70 % vid hastigheten 55km/h. Därtill skall läggas att risken för kollision och dödligt utfall ökar då det rör sig om barn.

### **Cykelväg Västra Karup- Hov**

Västra Karups by är sammanflätad med Hov och det finns ett stort värde för boende i såväl Västra Karup som Hov att på ett säkert sätt transportera sig fots och med cykel mellan byarna. En cykelväg mellan Västra Karup och Hov ligger på plats 4 på kommunens prioriteringslista över cykelvägar och är mycket efterfrågad av de

boende i närområdet för skola, pendling, fritidsliv, umgänge och rekreation. Vi ser en fortsättning av cykelväg till Hov från Västra Karup som ett naturligt steg att ta för att förbinda alla kommunens orter med gång- och cykelvägar.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Josef Höv". The signature is fluid and cursive, with the first letter being a large, stylized capital 'J'.